АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023 № 161
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении топливно-энергетического балансаКирово-Чепецкого района Кировской области за 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», Приказом министерства энергетики Российской
Федерации от 14.12.2011 № 600 «Об утверждении Порядка составления
топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации,
муниципальных образований», администрация Кирово-Чепецкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить однопродуктовый баланс энергетических ресурсов
Кирово-Чепецкого района Кировской области за 2022 год согласно
приложению № 1.

2. Утвердить топливно-энергетический баланс Кирово-Чепецкого
района Кировской области за 2022 год согласно приложению № 2.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Кирово-
Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской области
от 26.10.2023 № 161

ОДНОПРОДУКТОВЫЙ БАЛАНСэнергетических ресурсов Кирово-Чепецкого района Кировской областиза 2022 год
Строки топливно-энергетическогобаланса

Номерстрокбаланса
Видэнергетическогоресурса1 2 3Производство энергетических ресурсов 1Ввоз 2Вывоз 3Изменение запасов 4Потребление первичной энергии 5Статистическое расхождение 6Производство электрической энергии 7Производство тепловой энергии 8 79198,2Теплоэлектростанции 8.1Котельные 8.2 79198,2Электрокотельные и тепло-утилизационные установки 8.3

Преобразование топлива 9Переработка нефти 9.1Переработка газа 9.2Обогащение угля 9.3Собственные нужды 10 2435,6Потери при передаче 11 14369,9Конечное потребление энергетическихресурсов 12 79198,2
Сельское хозяйство, рыболовство ирыбоводство 13
Промышленность 14Продукт 1 14.1

... ...Продукт n 14.nПрочая промышленностьСтроительство 15Транспорт и связь 16 201,9Железнодорожный 16.1 127,1Трубопроводный 16.2Автомобильный 16.3 74,8Прочий 16.4Сфера услуг 17 19088,5Население 18 36642,6Использование топливно-энергетическихресурсов в качестве сырья и нанетопливные нужды 19

_____________

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацииКирово-Чепецкого района

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлениемадминистрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 26.10.2023 № 161

ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНСКирово-Чепецкого района Кировской области за 2022 год
Строки топливно-энергетическогобаланса

Номерстрокбаланса
Уголь Сыраянефть Нефтепро-дукты Природ-ный газ Прочеетвердоетопливо

Гидроэнер-гияи НВИЭ
Атомнаяэнергия Электри-ческаяэнергия

Тепловаяэнергия Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Производствоэнергетическихресурсов 1

Ввоз 2
Вывоз 3
Изменение запасов 4
Потреблениепервичной энергии 5
Статистическоерасхождение 6
Производствоэлектрическойэнергии 7

Производствотепловой энергии 8 793,3 78065 339,9 79198,2
Теплоэлектростанции 8.1
Котельные 8.2 793,3 78065 339,9 79198,2
Электрокотельныеи теплоутилизацион-ные установки 8.3

Преобразованиетоплива 9
Переработка нефти 9.1
Переработка газа 9.2
Обогащение угля 9.3
Собственные нужды 10 56,1 2355,3 24,2 2435,6
Потери при передаче 11 35,3 14320,8 13,8 14369,9
Конечноепотреблениеэнергетическихресурсов

12 793,3 78065 339,9 79198,2

Сельское хозяйство,рыболовство ирыбоводство 13

Промышленность 14
Продукт 1 14.1
... ...
Продукт n 14.n

Прочаяпромышленность
Строительство 15
Транспорт и связь 16 127,1 74,8 201,9
Железнодорожный 16.1 127,1 127,1
Трубопроводный 16.2
Автомобильный 16.3 74,8 74,8
Прочий 16.4
Сфера услуг 17 175,1 18904,9 8,5 19088,5
Население 18 616,7 35694,2 331,7 36642,6
Использованиетопливно-энергетическихресурсов в качествесырья и нанетопливные нужды

19

_____________